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آرمان ملی- حمید شجاعی: رژیم تروریستی و جنایتکار 
صهیونیستی که دهه‌ها است به‌عنوان یک غده سرطانی در 
منطقه خاورمیانه به‌وجود آمده در مقاطع و سال‌های مختلف 
به‌دنبال ایجاد التهاب، تنش و درگیری در منطقه بوده و اساسا 
ماهیت خود را در جنگ تعریف کرده است. از جنگ‌ با اعراب 
در دهه‌های مختلف میلادی گرفته تا جنگ‌‌های پی‌درپی 
با حزب‌ا... لبنان و حماس که همچنان ادامه دارد نشان 
می‌دهد که این رژیم جعلی آدمکش هدفی جز ایجاد تشنج و 
تنش و مقابله با ملت‌های آزاد ندارد. نمونه این ددمنشی‌ها را 
در به شهادت رساندن سران و فرماندهان حزب‌ا... و حماس 
می‌توان مشاهده کرد. اما صهیونیست‌ها طی سال‌های اخیر 
گستاخی و وقاحت را از حد گذراندند؛ جرات کرده و چند بار 
حریم هوایی کشورمان را نقض کردند و حتی اسماعیل هنیه 
که مهمان ایران بود را در تهران به شهادت رساندند. هر چند 
که پیش از آن نیز با حمله به سوریه برخی از مستشاران نظامی 
ایران از جمله سردار زاهدی و سیدرضی موسوی را به شهادت 
رساندند. با این حال ایران دوبار در مقاطع مختلف پاسخی 
سخت به این خطای نابخشودنی صهیونیست‌ها داد و در 
عملیات‌های وعده صادق یک و وعده صادق 2 سیلی محکمی 
به گوش صهیونیست‌ها زد تا هم به نوعی آنها را نسبت به اقدام 
تجاوزکارانه‌شان ادب کرده و از طرف دیگر نیز قدرت دفاعی و 
نظامی خود را به رخ صهیونیست‌ها کشیده باشد. چه اینکه 
گر  کید داشته‌اند که ا مقامات کشورمان بارها بر این نکته تا
از صهیونیست‌ها خطایی سر بزند درسی فراموش نشدنی به 
آنها خواهیم داد. با این حال در شرایطی که ایران و آمریکا طی 
کرات غیرمستقیم خود را پیش می‌بردند  ماه‌های گذشته مذا
صهیونیست‌ها بارها درصدد تخریب آن برآمدند و جسته و 
گریخته نیز ایران را تهدید به حمله کردند تا اینکه سحرگاه 23 
خرداد در یک حمله تروریستی حریم هوایی ایران را نقض کرد و 

عملا جنگ علیه ایران را آغاز کرد. 

   تجاوز اسرائیل
حمله‌ای  در  صهیونیستی  رژیم  که  بود  جمعه  بامداد 
کشورمان رسما به ایران اعلان جنگ داد و  تروریستی به 
با هدف قراردادن مکان‌هایی مشخص در تهران و سایر 
شهرها خسارت‌هایی را به بار آورد. چنانکه طی این حملات 
تعدادی از فرماندهان بلندپایه نظامی کشورمان، تعدادی 
از دانشمندان هسته‌ای و مردم عادی از زنان و کودکان مورد 
هدف قرار گرفته و به شهادت رسیدند. اقدامی که با محکومیت 
مقامات کشورمان و حتی محکومیت‌های بین‌المللی همراه 
شد و عقوبت و کیفری سخت که مقامات کشورمان برای 
که  کردند. این در حالی است  صهیونیست‌ها پیش‌بینی 
صهیونیست‌ها خلاف همه قواعد و موازین بین‌المللی در 
حملات خود مناطق مسکونی و شهروندان عادی را هدف 
قرار دادند که دشمنی بی‌حد و حصر خود را با ایران و ایرانی 
نشان دهند و مهر باطلی بر یاوه‌گویی‌های رسانه‌های غربی که 
می‌گفتند اسرائیل با مردم ایران کاری ندارد، بزنند. حملات به 
مناطق مختلف تهران ادامه داشت تا جایی که از عصر جمعه 
با فعال شدن پدافند هوایی در شهر‌های مختلف کشور از 
جمله تهران حملات هوایی دشمن صهیونیستی رهگیری 
و ردیابی شد و پدافند هوایی کشور توانستند که پهپاد‌ها و 
موشک‌های رژیم صهیونیستی را ردیابی، هدفگیری و منهدم 
کنند. نکته مهم‌ در این خصوص اینکه پدافند هوایی کشور 
بیش از 10 فروند هواپیمای f35 نسل 5 اسرائیل را با سامانه 
پدافندی ساخت داخل توانست نابود کند که در نوع خود 
بسیار مهم و قابل توجه بود. این در شرایطی است که حملات 
رژیم صهیونیستی به طور جسته و گریخته در شهرهای مختلف 
تا شامگاه جمعه ادامه داشت و پدافند هوایی کشور نیز شب 
پر کاری را سپری و موفقیت‌های بسیاری را نیز حاصل کرد. هر 
چند که به نظر می‌رسد این حملات از سوی طرفین ادامه‌ 
داشته باشد. چنانکه مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

از ادامه حملات موشکی به مناطق مختلف رژیم صهیونیستی 
سخن گفتند. 

   شهدای وطن
با  ۱۴۰۴ رژیم صهیونیستی  ۲۳ خرداد  سحرگاه جمعه- 
کن نظامی، چند  کن مسکونی و برخی اما هدف قراردادن اما
تن از فرماندهان بلندمرتبه نظامی را به شهادت رساند. در 
این حمله ناجوانمردانه و تروریستی سردار سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء، سردار 
کل نیروهای  سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد 
مسلح، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران به شهادت رسیدند. همچنین روز گذشته 
مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام 
کرد: در پی تجاوز ددمنشانه رژیم تروریست، جعلی و جنایتکار 
صهیونیستی، سردار غلامرضا محرابی و سردار مهدی ربانی از 
مسئولان ستادی نیروهای مسلح و یادگاران هشت سال دفاع 
مقدس به جمع همرزمان شهیدشان پیوستند. سردار شهید 
غلامرضا محرابی معاون اطلاعات ستادکل نیروهای مسلح و 
سردار شهید مهدی ربانی معاون عملیات ستادکل نیروهای 
مسلح بودند. البته این پایان کار نبود و دشمن جنایتکار 
صهیونیستی با حمله به مجتمع »سرو اساتید« دکتر محمد 
 ، مهدی طهرانچی، فریدون عباسی، عبدالحمید مینوچهر
احمدرضا ذوالفقاری، سید امیرحسین فقهی و نادر مطلبی‌زاده 
کشورمان به شهادت رسیدند.  از دانشمندان هسته‌ای 
همچنین روز گذشته نیز خبر رسید که »علی بکایی کریمی«، 
»منصور عسگری« و »سعید برجی«‌ 3 تن دیگر از دانشمندان 
هسته‌ای کشورمان نیز در حملات رژیم متجاوز صهیونیستی 
به شهادت رسیدند. این در حالی است که صهیونیست‌ها 
با حمله به مناطق مسکونی تعدادی از مردم عادی را نیز به 

شهادت رساندند. 

   وعده صادق 3
پس از حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به کشورمان 
همانطور که انتظار می‌رفت و پیش‌بینی می‌شد ایران پاسخی 
قاطع و سخت به صهیونیست‌ها داد. در همین راستا ساعت 21 
شامگاه جمعه همزمان با پخش سخنرانی رهبر معظم انقلاب 
خطاب به ملت ایران، پاسخ نظامی کشورمان به حملات رژیم 
صهیونیستی با رمز یا علی ابن ابیطالب آغاز و عملیات »وعده 
صادق۳« نامیده شد. در این حمله موشک‌های بالستیک 
سپاه پاسداران به سمت تل‌آویو مرکز اسرائیل، شهر بندری 
حیفا، دیمونا مرکز هسته‌ای اسرائیل و سایر شهرهای این 
رژیم شلیک شد که بخش زیادی از این موشک‌ها اصابت 
کرد و خرابی‌های گسترده‌ای را به بار آورد به نحوی که خود 
صهیونیست‌ها نیز از این میزان تاثیرگذاری موشک‌های 
بالستیک ایران متحیر ماندند و رسانه‌های غربی نیز بدان 
اذعان کردند که تل‌آویو شب بسیار سختی را گذراند. هر چند 
کید داشتند این حملات ادامه  که مقامات نظامی کشورمان تا
خواهد داشت و هیچ جای اسرائیل امن نخواهد بود. در همین 
راستا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 2 بیانیه صادر کرد که در 
بیانیه نخست آمده است: در پی تعرض و اقدام تجاوزکارانه، 
ک و کودک‌کش صهیونیستی در صبح  رژیم تروریستی سفا
جمعه به مناطقی از ایران اسلامی و به شهادت رساندن جمعی 
از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته 
و شهروندان بی‌گناه به ویژه کودکان مظلوم، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به‌عنوان بازوی دفاعی و تهاجمی ملت ایران، با 
اتکا به قدرت الهی، هدایت‌های داهیانه فرمانده معظم کل قوا 
)مدظله‌العالی( و مطالبه و حمایت یکپارچه ملت شریف ایران، 
کز نظامی و  پاسخ کوبنده، دقیق خود را علیه ده‌ها هدف، مرا
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کنون با وجود تشکیل دولت‌های متفاوت جمهوریخواه  از زمان تاسیس جمهوری اسلامی تا
و دموکرات در آمریکا و د‌ولت‌های اصولگرا و اصلاح‌طلب که در ایران تشکیل شده، به دلیل 
دیدگاه‌های مختلف به جهان هیچگاه بین ایران و آمریکا روابط سیاسی و اقتصادی بر قرار 
نشده است و تلاش‌هایی هم که توسط برخی از اشخاص و دولت‌ها انجام شده، به نتیجه 
کره  نرسیده است. بعد از تشکیل دولت دوم جمهوریخواه ترامپ در آمریکا پیشنهاد انجام مذا
و تبادل نظر بین ایران و آمریکا مطرح شد که ابتدا با توجه به بی‌اعتمادی موجود، با استقبال 
مسئولان مواجه نشد لیکن با مداخله و گفت‌وگوهایی که در رده‌های مختلف سیاسی انجام 
کره غیر مستقیم مورد موافقت قرار گرفت و به دنبال  پذیرفت با شرط و شروط‌هایی انجام مذا
کرات بین وزرای خارجه  آن با فراهم شدن شرایط و مداخله دولت عمان به عنوان واسطه مذا
کره انجام پذیرفت و هر دو دولت هم از روند  و نمایندگان دو کشور عملا شروع شد و پنج دور مذا
کرات با وجود همه تفاوت دیدگاه‌ها و خواسته‌ها اظهار رضایت می‌کردند و امکان  انجام مذا
کرات  رسیدن به توافق بیشتر از همیشه در دسترس بود به طوری که برای برگزاری دور ششم مذا
در کشور عمان برای امروز یکشنبه ۲۵ خرداد ماه توافق گردید. در این بین دولت اسرائیل که 
انجام توافق بین ایران و آمریکا را با منافع خود در تضاد می‌دید با مستمسک قرار دادن امکان 

دسترسی ایران به انرژی هسته‌ای و بازپروری آن در داخل ایران که می‌تواند باعث از بین بردن 
گهانی حمله گسترده هوایی را به کشور ما شروع  کشور اسرائیل شود به صورت غیر منتظره و نا
کرد و با کمال تاسف تعدادی از فرماندهان نظامی رده اول کشور و دانشمندان بزرگی که سوابقی 
در موضوع انرژی هسته‌ای داشتند به همراه تعدادی از مردم عادی را به هنگام خواب در 
منازلشان به شهادت رساند و در حقیقت جنگی را به کشور ما تحمیل کرد که آمادگی و انتظارش 
را نداشتیم. البته که رزمندگان شجاع کشور با غیرت و شجاعت و ازخودگذشتگی انتقامی 
شایسته از این متخاصمان کژاندیش خواهند گرفت که درس عبرتی برای همگان شود. آنچه 
هدف اصلی این نوشتار است بازنمایاندن نفوذ و مداخله اسرائیل و صهیونیسم بین‌الملل در 
ارکان‌ تصمیم‌گیری در کشور آمریکاست زیرا زمامداران اسرائیل اعلام کرده‌اند قبل از حمله به 
کره و اطلاع‌رسانی کرده‌اند.  چگونه می‌توان پذیرفت،  ایران با ترامب رئیس‌جمهور آمریکا مذا
کدام سیاست وکدام عقل سلیم این اجازه را می‌دهد که ماه‌ها برنامه‌ریزی و چانه‌زنی بشود، 
کره  کره با فراهم کردن مقدمات بسیار انجام شود و مذا کره توافق کنند، پنج دور مذا برای مذا
کره اظهار رضایت کنند تا به دور ششم برسد و تاریخ برگزاری دور  به جلو رود و همه از انجام مذا
کرات اسرائیل با هماهنگی  کرات تعیین شود، بعد به صورت غیر منتظره در میان مذا ششم مذا
گر  و اطلاع رئیس‌جمهور آمریکا به کشور ایران حمله کند؟ در حالی که همه جهان می‌دانند ا
رئیس‌جمهور آمریکا می‌توانست مستقل عمل کند و تحت فشار ‌و نفوذ صهیونیسم بین‌الملل 
نبود به سادگی می‌توانست جلو حمله اسرائیل و تحمیل جنگ به کشور ما و بر‌وز تلفات انسانی 

را بگیرد. پس به جرأت می‌توان گفت که آمریکا در چنگ اسرائیل قرار گرفته است.  

آرمان ملی: یک نماینده ادوار مجلس با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه زنان 
و کودکان بی‌گناه ایران، بیان کرد: در اینکه حملات رژیم صهیونیستی به کشور ما برخلاف 
همه قوانین بین‌المللی است، تردیدی وجود ندارد. برای همه دنیا روشن است که رژیم 
صهیونیستی قواعد بین‌المللی را زیرپا گذاشته است. پاسخ جمهوری اسلامی ایران نیز تا 
به الان قابل توجه بوده است، اما به نظر بنده این کافی نیست. علی مطهری گفت: رژیم 
غاصب صهیونیستی چند تن از فرماندهان عالی رتبه نظامی ما را ترور کرده است. چند تن 
از دانشمندان هسته‌ای کشور و تعدادی از هموطنان عزیز ما را به شهادت رسانده است.  

جبران این همه خسارت به نظر بنده حملات بیشتری را به سرزمین‌های اشغالی می‌طلبد. 
باید طوری بشود که رژیم صهیونیستی از کار خود پشیمان شود و دوباره جرات تکرار پیدا 
نکند. وی تصریح کرد: این حوادث نشان می‌دهد که تا زمانی که این رژیم در منطقه 
خاورمیانه حضور دارد، کشورهای منطقه روی آرامش، توسعه و پیشرفت را نخواهند دید. 
، این رژیم اساسا ساقط  تنها راه ادامه مقاومت است. انشاءا... در آینده‌ای نه چندان دور
خواهد شد. با وجود رژیم صهیونیستی و با حمایت‌هایی که آمریکا از این رژیم انجام می‌دهد، 

کشورهای منطقه روی آرامش را نخواهند دید. 

ک  آرمان ملی: معاون اول رئیس‌جمهور در پیامی در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به خا
ک کشورمان و به شهادت  کشورمان اظهار داشت: تجاوز رژیم نامشروع صهیونیستی به خا
رساندن جمعی از شهروندان عزیز و فرماندهان غیور نظامی، دانشمندان و اساتید و نخبگان 
کشورمان بار دیگر اوج کینه این رژیم منحوس را از ملت ایران نشان داد. بی‌شک در این 
شرایط خطیر وحدت و انسجام بین صفوف ملت و مسئولان اولویت اصلی کشور است. 
محمدرضا عارف گفت: جمهوری اسلامی ایران در ادوار مختلف شاهد حوادث مشابه 
بوده است بدخواهان و در راس آن رژیم صهیونیستی و حامیانش برای مقابله با ملت و 
دستاوردهای نظام جمهوری ایران مدت‌هاست نقشه‌های شومی دارند از جمله هدف قرار 
گرچه هزینه‌هایی معنوی و مادی بر ما  دادن دستاوردهای علم و فناوری و نخبگان کشور. ا

کان و ظالمان به حول  تحمیل می‌کنند اما کشور عزیزمان ایران اسلامی می‌ماند و نابودی سفا
و قوه الهی اتفاق خواهد افتاد. شهادت جمعی از هموطنان عزیز و سرداران پرافتخار نظام 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین دانشمندان، اساتید و نخبگان کشورمان را تسلیت عرض 
کید کرد:  می‌کنم و برای مجروحان شفای عاجل مسالت دارم. معاون اول رئیس‌جمهور تا
طبیعی است که متجاوز باید تنبیه شود که شیوه و زمان این تنبیه توسط مسئولان نظامی و 
امنیتی کشور و افراد دست‌اندرکار مشخص می‌کند و دولت پشتیبان جوانان و رزمندگان برای 
هرگونه اقدام تنبیهی است. ما دیپلماسی را فعال‌تر می‌کنیم چون راهبرد ما صلح و آرامش 
در منطقه بوده و رژیم صهیونیستی عامل جنگ و ناآرامی است. امیدواریم به یک اجماع 

مناسب‌تری برای تنبیه بین‌المللی این جرثومه فساد برسیم. 

تا پای جان برای ایران
 بامداد جمعه در تجاوز اسرائیل به ایران تعدادی از فرماندهان نظامی 

دانشمندان هسته‌ای و مردم کشورمان به شهادت رسیدند

پاسخ قاطع

نبی‌اله عشقی‌ثانی
فعال اجتماعی

آمریکا، در چنگ اسرائیل

علی مطهری: 

 پاسخ ایران باید رژیم صهیونیستی را از کار خود پشیمان کند

محمدرضا عارف: 

دولت پشتیبان رزمندگان است
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